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“青言青语”让理论宣讲“声”入人心

宣讲接地气“声声”传“党音”

“学好人 做好人 敬好人”主题宣讲活动

《论党的自我革命》理论宣讲活动

“中国梦 新时代 新使命”主题宣讲活动

理论宣讲进基层 声声入耳更入心

“砥砺前行勇争先 笃行不怠向未来”二十大精神主题宣讲

志愿传“党音” 宣讲入民心

“学习新中国史 汲取奋进力量”主题宣讲活动

学习习近平新时代中国特色社会主义思想基层宣讲

宣讲省、市全会精神和县党代会精神

宣讲理论政策 助力乡村振兴

“学史力行 不忘初心”党史学习教育

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育

砥砺奋进新征程 我学我讲二十大

冬训送年“理”暖意暖人心

“学科学理论 做时代新人”主题理论宣讲

“回顾红色历史 感怀党的恩情”主题理论宣讲会

“贯彻二十大 奋进新征程”理论宣讲

党的理论走基层宣讲活动

“学习党的二十大 共筑美好生活”主题宣讲活动

贯彻二十大 奋进新征程

“温暖秋冬 理论润心”专题活动

“红白理事会”主题宣讲活动

“学思践悟新思想 青年担当建新功”主题宣讲

“传承红色基因 赓续精神血脉”主题宣讲活动

“守好红色根脉 跃动青春脉搏”主题宣讲活动

年 月份射阳县新时代文明实践重点活动计划

冬至暖阳袁岁回律转曰
万物含新袁盛世同乐遥
共庆华夏千秋业浴

甲辰龙年袁欢庆新春曰
暖冬活动袁飞入万家遥
共赴文明新高地浴

春节守岁话团圆袁爆竹声声响曰
元宵庙会猜灯谜袁阖家喜乐多曰
移风易俗过新年袁全民享新风曰
文艺汇演乐逍遥袁共度幸福年遥

这个 2月袁
新时代文明实践中心祝您

新年快乐袁顺遂安康浴
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2 月 1 日上午 8:30-10:00

2 月 1 日上午 8:30-10:30

2 月 1 日上午 9:00-10:30

2 月 1 日下午 2:30-3:30

2 月 2 日上午 8:30-11:00

2 月 2 日下午 3:30-4:30

2 月 3 日上午 8:30-10:00

2 月 5 日下午 2:30-3:30

2 月 6 日上午 9:30-10:30

2 月 7 日下午 2:30-3:30

2 月 20 日上午 7:30-10:30

2 月 20 日上午 8:30-10:30

2 月 20 日下午 8:30-10:00

2 月 20 日上午 9:00-10:00

2 月 20 日上午 8:30-10:30

2 月 20 日上午 8:30-10:00

2 月 20 日上午 8:30-10:30

2 月 20 日上午 9:00-10:00

2 月 20 日下午 2:30-4:00

2 月 20 日上午 8:30-11:00

2 月 20 日上午 9:00-10:30

2 月 21 日上午 9:30-10:20

2 月 22 日上午 8:30-10:00

2 月 22 日下午 3:00-5:00

2 月 25 日上午 9:00-10:00

2 月 28 日上午 9:30-11:30

2 月 29 日下午 3:00-4:00

特庸镇青年党员

塘东村党员

李尖村村民代表和党员代表

长荡村党员群众

经开区群众

盘洋村村民

合顺村志愿者、辖区村民

安家洼辖区居民

射阳港经济开发区党员、群众

海通镇干部、志愿者

党校部分党员教师

诚民社区党员、群众

西移村居民

李尖村村民

建东村村民

渠西村村民

靠渔湾社区党员

小闸口社区居民

兴盛村党员

中五社区居民

新合村党员

联合村村民

全县党员干部

兴桥镇居民

双洋社区居民

团洼村党员

洋马镇居民

特庸镇新时代文明实践所

塘东村新时代文明实践站

李尖村新时代文明实践站

三合村便民服务中心

经开区新时代文明实践所

盘洋村新时代文明实践站

合顺村新时代文明实践站综合活动室

安家洼新时代文明实践站

射阳港社区新时代文明实践所

海通镇新时代文明实践所道德讲堂

长荡、千秋部分村居（社区）

诚民社区新时代文明实践站

西移村新时代文明实践站

李尖村新时代文明实践站

建东村新时代文明实践站

渠西村新时代文明实践站

靠渔湾社区党群服务中心

小闸口社区新时代文明实践站

兴盛村新时代文明实践站

中五社区新时代文明实践站

新合村新时代文明实践站

联合村新时代文明实践站

各镇区各单位

兴桥镇新时代文明实践所

双洋社区新时代文明实践站

团洼村新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所道德讲堂

特庸镇新时代文明实践所

四明镇塘东村新时代文明实践站

四明镇李尖村新时代文明实践站

长荡镇新时代文明实践所

经开区新时代文明实践所

特庸镇盘洋村新时代文明实践站

合德镇合顺村新时代文明实践站

新坍镇安家洼新时代文明实践站

射阳港社区新时代文明实践所

海通镇新时代文明实践所

射阳县委党校

兴桥镇诚民社区新时代文明实践站

兴桥镇西移村新时代文明实践站

四明镇李尖村新时代文明实践站

四明镇建东村新时代文明实践站

临海镇渠西村新时代文明实践站

新坍镇靠渔湾社区新时代文明实践站

新坍镇小闸口社区新时代文明实践站

临海镇兴盛村新时代文明实践站

临海镇中五社区新时代文明实践站

新坍镇新合村新时代文明实践站

千秋镇联合村新时代文明实践站

射阳县委宣传部

兴桥镇新时代文明实践所

临海镇双洋社区新时代文明实践站

临海镇团洼村新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

浦林艳

徐发勇

陈 猛

卞宏妹

崔飞龙

曹 军

季祖奎

刘 艳

朱明娜

杨 熠

沈玲玲

陈皓月

杭云霄

鲁以德

蔡仲林

胡 乔

董湘亮

杜生龙

李利东

孙道荣

吕伟伟

唐广余

陈光东

金 雨

陈 浩

高 磊

彭明莉

13401763156

18262358777

17317349494

13770032215

17751561299

18261253988

18951541118

15161989132

13921892573

17396240073

18360843111

18261508068

15358290002

13814331956

13611535818

15295322333

13914615629

13921865855

13222393939

13851150858

18962060256

15251048988

13236025507

13122273872

17715221002

13456347163

13046570883

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

2 月 1 日上午 9:00-10:00

2 月 1 日下午 2:30-3:30

2 月 1 日下午 2:30-4:30

2 月 2 日下午 2:30-3:30

2 月 3 日上午 9:00-10:00

2 月 4 日上午 9:00-11:30

2 月 4 日上午 9:00-10:30

2 月 5 日上午 9:00-10:00

2 月 5 日上午 8:00-10:00

2 月 6 日上午 8:30-11:30

2 月 6 日上午 9:00-10:30

2 月 6 日下午 2:30-5:30

2 月 6 日上午 9:00-10:30

我们的节日·春节———“剪纸迎新春 共祝幸福年”主题活动

我们的节日·春节———“迎新春 送春联 共欢庆”迎新送福活动

我们的节日·春节———“冬日暖阳阅时光 ‘乡’约所站书香伴”阅读分享活动

我们的节日·春节———“浓墨绘福字 欢喜迎新春”主题活动

我们的节日·春节———“移风易俗迎新春 文明新风添年味”主题活动

我们的节日·春节———欢欢喜喜过大年 文化科技“三下乡”

我们的节日·春节———“移风易俗过大年云寄语”活动

我们的节日·春节———“文明实践辞旧岁 精彩活动迎新年”主题活动

我们的节日·春节———“春节习俗大赏”主题活动

我们的节日·春节———“新春送温暖”爱心帮扶活动

我们的节日·春节———“缤纷冬日中国年 巧手绘画迎新春”活动

我们的节日·春节———“赠送新年挂历 情暖退役军人”活动

我们的节日·春节———“人间烟火 团结你我”春节送温暖活动

城东社区居民、志愿者

四烈村村民

海通镇志愿者、群众

海丰居居民

洋马镇居民

海河镇居民

盘湾镇返乡学生

新坍镇居民

兴圩村村民

合德镇居民

新东村村民

志愿者、辖区村民

射阳县第二人民医院部分医务人员

城东社区新时代文明实践站

四烈村新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

海丰居新时代文明实践站

洋马镇新时代实践所道德讲堂

海河镇四季果香

盘湾镇新时代文明实践所

新坍镇新时代文明实践所

兴圩村新时代文明实践站

合德镇困难家庭居民家中

新东村新时代文明实践站

合顺村新时代文明实践站活动室

困难群众家中

合德镇城东社区新时代文明实践站

新坍镇四烈村新时代文明实践站

海通镇新时代文明实践所

黄沙港镇海丰居新时代文明实践站

洋马镇新时代文明实践所

射阳县委宣传部

盘湾镇新时代文明实践所

新坍镇新时代文明实践所

临海镇新时代文明实践所

射阳县农业农村局

临海镇新东村新时代文明实践站

合德镇合顺村新时代文明实践站

射阳县第二人民医院

顾锦松

管宇婷

张佳琨

吴浩连

李 前

严 闫

梁 皓

纪子路

唐 玥

陈双双

徐艳阳

颜兰兰

祁 慧

13926063701

17714880801

17381584412

19952926922

13222338877

17751115204

18261269989

18012172519

13914605693

18351801633

15061629109

13861621616

17351550400


